

"STAVITELSTVÍ DS s.r.o., Mírová 1446, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČO: 25932381 DIČ: CZ25932381 Tel.:

E-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 15529"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

"Dobruška - ulice Domašínská"

OBJEKTY	CENA		
	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Parkoviště	218 831,70 Kč	45 954,66	264 786,36
Práce dlaždičské (strana pravá)	589 543,00 Kč	123 804,03	713 347,03
Oprava komunikace	1 417 512,60 Kč	297 677,65	1 715 190,25
Vedlejší rozpočtové náklady	64 000,00 Kč	13 440,00	77 440,00
CELKEM	2 289 887,30 Kč	480 876,33 Kč	2 770 763,63 Kč

ROZPOČET

Stavba: Dobruška - ulice Domašinská

Objekt: Parkoviště

Objednatel: Město Dobruška

Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.

Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl

Datum: 17. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 218 831,70 27,985

1 Zemní práce 81 292,50 0,012

1	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	98,500	215,00	21 177,50	0,008
2	113155112	Frézování betonového krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	98,500	269,00	26 496,50	0,004
3	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	24,500	555,00	13 597,50	0,000
4	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	24,500	268,00	6 566,00	0,000
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (10 km)	m3	245,000	20,00	4 900,00	0,000
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	44,000	160,00	7 040,00	0,000
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	24,500	20,00	490,00	0,000
8	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	41,000	25,00	1 025,00	0,000

5 Komunikace pozemní 103 050,00 18,860

9	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	41,000	232,00	9 512,00	18,860
10	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	126,000	412,00	51 912,00	0,000
11	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	26,000	304,00	7 904,00	0,000
12	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	98,500	20,00	1 970,00	0,000
13	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	126,000	252,00	31 752,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 942,00 9,113

14	91411111R	Montáž a dodání svislé dopravní značky, sloupku Js 70, základové patky	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	0,001
15	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	44,000	47,00	2 068,00	0,005
16	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva - vyhrazené parkoviště	kus	2,000	322,00	644,00	0,002
17	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	38,000	305,00	11 590,00	5,905
18	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	<i>kus</i>	<i>40,000</i>	<i>181,00</i>	<i>7 240,00</i>	<i>3,200</i>

997 Přesun sutě 4 447,20 0,000

19	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,200	46,00	469,20	0,000
20	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů (20 km)	t	204,000	11,00	2 244,00	0,000
21	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,200	170,00	1 734,00	0,000

998 Přesun hmot 2 100,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,000	75,00	2 100,00	0,000

Celkem

218 831,70

27,985

ROZPOČET

Stavba: Dobruška - ulice Domašinská
Objekt: Práce dlaždičské (strana pravá)

Objednatel: Město Dobruška
 Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.
 Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl
 Datum: 17. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				589 543,00	177,146
1		Zemní práce				146 279,00	0,000
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	129,000	92,00	11 868,00	0,000
2	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,400	220,00	4 488,00	0,000
3	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	129,000	220,00	28 380,00	0,000
4	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,600	310,00	3 596,00	0,000
5	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých (+vodící proužky)	m	245,000	128,00	31 360,00	0,000
6	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	170,000	66,00	11 220,00	0,000
7	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	88,000	44,00	3 872,00	0,000
8	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,000	555,00	19 425,00	0,000
9	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,000	268,00	9 380,00	0,000
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (10 km)	m3	350,000	20,00	7 000,00	0,000
11	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	63,000	160,00	10 080,00	0,000
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,000	21,00	735,00	0,000
13	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	195,000	25,00	4 875,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				1 545,00	2,429
14	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	15,000	103,00	1 545,00	2,429
5		Komunikace pozemní				80 419,60	90,091
15	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	150,000	172,00	25 800,00	51,750
16	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	44,000	274,00	12 056,00	25,300
17	572241112	Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	12,000	762,00	9 144,00	2,015
18	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,000	371,00	12 614,00	2,865
19	59245018	dlažba betonová 200x100x60mm přírodní	m2	35,000	291,00	10 185,00	4,585
20	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,800	397,00	3 890,60	1,015
21	59245020	dlažba betonová 200x100x80mm přírodní	m2	10,000	370,00	3 700,00	1,760
22	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárců komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	10,000	303,00	3 030,00	0,800
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				217 787,00	84,626
23	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	131,000	276,00	36 156,00	10,595
24	5921800R	betonový vodící proužek 500x250x80mm přírodní	kus	267,200	74,00	19 772,80	12,291

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	217,000	305,00	66 185,00	33,722
26	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	kus	184,000	181,00	33 304,00	14,720
27	59217032	obrubník betonový silniční přechodový levý	kus	6,000	309,00	1 854,00	0,394
28	59217032a	obrubník betonový silniční přechodový pravý	kus	6,000	309,00	1 854,00	0,394
29	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	kus	26,000	140,00	3 640,00	1,256
30	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	248,00	10 912,00	5,698
31	592916R4	obrubník betonový 50x8x25cm, přírodní	kus	90,000	82,00	7 380,00	2,160
32	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,500	3 250,00	4 875,00	3,385
33	919121131	Těsnění spár zálivkou za studena	m	93,000	162,00	15 066,00	0,011
34	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	93,000	147,00	13 671,00	0,000
35	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	9,000	274,00	2 466,00	0,000
36	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	14,800	44,00	651,20	0,000
37	99901R	Litínová mříž paprskovitá 300/150cm, osazení + dodání	kus	1,000	0,00	0,00	0,000

997
Přesun sutě
125 458,40
0,000

38	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	195,400	50,00	9 770,00	0,000
39	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů (20 km)	t	3 908,000	12,00	46 896,00	0,000
40	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	195,400	176,00	34 390,40	0,000
41	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	191,700	170,00	32 589,00	0,000
42	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,700	490,00	1 813,00	0,000

998
Přesun hmot
18 054,00
0,000

43	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	177,000	102,00	18 054,00	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Celkem
589 543,00
177,146

ROZPOČET

Stavba: Dobruška - ulice Domašinská

Objekt: Oprava komunikace

Objednatel: Město Dobruška

Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.

Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl

Datum: 17. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 417 512,60	168,824
1		Zemní práce				428 223,00	163,054
1	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	162,000	220,00	35 640,00	0,000
2	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	603,000	96,00	57 888,00	0,054
3	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	42,000	890,00	37 380,00	0,000
4	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	137,000	332,00	45 484,00	0,000
5	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	42,000	554,00	23 268,00	0,000
6	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	179,000	268,00	47 972,00	0,000
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (10 km)	m3	1 790,000	20,00	35 800,00	0,000
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	322,000	160,00	51 520,00	0,000
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	179,000	20,00	3 580,00	0,000
10	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m3	87,000	164,00	14 268,00	0,000
11	5834417R	<i>materiál pro zásyp - štěrkodř frakce 0/63</i>	<i>t</i>	<i>163,000</i>	<i>396,00</i>	<i>64 548,00</i>	<i>163,000</i>
12	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	435,000	25,00	10 875,00	0,000
5		Komunikace pozemní				785 364,00	0,000
13	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	933,000	412,00	384 396,00	0,000
14	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	449,000	304,00	136 496,00	0,000
15	572241112	Vyspravení výtlučků asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	14,000	764,00	10 696,00	0,000
16	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	933,000	20,00	18 660,00	0,000
17	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	933,000	252,00	235 116,00	0,000
8		Trubní vedení				81 160,00	5,727
18	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců	kus	4,000	1 940,00	7 760,00	0,580
19	5922382R	<i>montovaná uliční vpust' z betonových dílců</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 520,00</i>	<i>7 560,00</i>	<i>0,261</i>
20	89595R	Napojení uliční vpustí do stávající kanalizace	kus	4,000	3 680,00	14 720,00	0,000
21	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 260,00	2 260,00	0,424
22	5524232R	<i>mříž ližňová s rámem 50x50cm D 400</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 500,00</i>	<i>2 500,00</i>	<i>0,051</i>
23	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 150,00	8 600,00	1,683
24	2866177R	<i>poklop ližňový s rámem D400</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>3 540,00</i>	<i>14 160,00</i>	<i>0,240</i>
25	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	2,489

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	89991R	Vybourání stávající uliční vpusti vč. odvozu a uložení	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 904,00 0,043

27	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	78,000	40,00	3 120,00	0,016
28	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, retroreflexní bílá barva	m2	21,000	300,00	6 300,00	0,018
29	919121131	Těsnění spár zálivkou za studena	m	70,000	162,00	11 340,00	0,008
30	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	32,000	142,00	4 544,00	0,000
31	99901R	Parkovací dorazy CARSTOP (osazení + dodání)	kus	4,000	1 280,00	5 120,00	0,000
32	99902R	Osazení a dodání SDZ, sloupku Js 70 a základové patky	kus	2,000	3 240,00	6 480,00	0,000

997 Přesun sutě 73 261,60 0,000

33	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	207,000	46,00	9 522,00	0,000
34	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů (20 km)	t	4 140,000	11,00	45 540,00	0,000
35	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52,600	176,00	9 257,60	0,000
36	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	52,600	170,00	8 942,00	0,000

998 Přesun hmot 12 600,00 0,000

37	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	168,000	75,00	12 600,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

Celkem 1 417 512,60 168,824

ROZPOČET

Stavba: Dobruška - ulice Domašinská

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Dobruška

Zhotovitel: STAVITELSTVÍ DS, s.r.o.

Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef Příbyl

Datum: 17. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				64 000,00	0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				59 000,00	0,000
1	011324000	Archeologický průzkum	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
2	012002000	Geodetické práce při výstavbě	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000
3	0120020R5	Geodetické práce po výstavbě - zaměření stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
4	0121030R2	Vytyčení podzemních sítí	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
5	0343030R1	Dopravně-inženýrská opatření	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	0,000
6	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
Celkem						64 000,00	0,000